
Na temelju članka 31. Statuta Općine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-
križevačke županije“ broj 6/13, 1/18, 5/20. i 4/21), Općinsko vijeće Općine Ferdinandovac na 
39. sjednici održanoj 19. studenog 2024. godine donijelo je 

 
 

 
Z A K LJ U Č A K 

o davanju suglasnosti na Odluku o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službenika i 
namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ferdinandovac 

 
I. 

Daje se suglasnost na Odluku o utvrđivanju osnovice za obračun plaće službenika i 
namještenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Ferdinandovac KLASA: 120-01/24-01/3, 
URBROJ: 2137-15-24-1 od 7. studenog 2024. godine. 

 
 

II. 
Ovaj Zaključak objavit će se na mrežnoj stranici Općine Ferdinandovac 

www.ferdinandovac . 
 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
KLASA: 120-01/24-01/3 
URBROJ: 2137-15-24-2 
Ferdinandovac, 19. studenog 2024. 
 

                                                                                       
                                                                                                                            PREDSJEDNIK: 

                                                                                                                               
                Branko Patačko 

 

http://www.ferdinandovac/

